פרופ' פת-הורנציק: "חרף הרמות הגבוהות של פוסט טראומה, רוב הילדים והורים בשדרות ועוטף עזה, מתמודדים עם המצב תוך גילוי חוסן נפשי גם במצבים קשים ביותר".

במחקר מעקב שערכה החל מ-2006, פרופ' רות פת-הורנציק מהרצוג - המרכז הישראלי לטיפול בפסיכוטראומה, נמצא כי כ-40% מילדי שדרות ועוטף עזה סבלו מחרדה וסימפטומים פוסט טראומטיים גם ב-2014. "הסיטואציה

פרסי הפקולטה לרפואה תשע"ה 2015 לד"ר אייזנברג, לד"ר מרקוס ולד"ר גינת

מרקוס, מנהלת יחידת המונשמים, קבלה את הפרס למורים מצטיינים בהוראה קלינית וד"ר יסכה גינת, פרס לרופאים מתמחים מצטיינים.

ד"ר זאק אייזנברג